АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08  » ноября  2021                                                                             № 28
с. Энгорок
 О признании постановления  от 11.09.2015  № 20 Об утверждении административного регламента МУК «Центр культуры и информации» сельского поселения «Энгорокское» по предоставлению муниципальной услуги «организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»         утратившим силу.
[bookmark: sub_1]        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с реорганизацией Муниципального учреждения культуры «Центр культуры и информации» сельского поселения «Энгорокское» путем присоединения к Муниципальному учреждению культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение» Хилокского района на основании распоряжения администрации сельского поселения «Энгорокское» от 20.01.2021 № 5 «О реорганизации муниципального учреждения культуры «Центр культуры и информации сельского поселения «Энгорокское» в форме присоединения»  администрация  сельского поселения «Энгорокское» постановила:
[bookmark: _GoBack]1.  Признать утратившим силу постановления от 11.09.2015  № 20 Об утверждении административного регламента МУК «Центр культуры и информации» сельского поселения «Энгорокское» по предоставлению муниципальной услуги «организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Хилокский район»  http: // хилок.забайкальскийкрай.рф./  сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации сельского поселения «Энгорокское»
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования.
Глава  сельского поселения  										«Энгорокское» 							В.В. Петрова